bonic^o regularis ea q ai leuitate trāsire
rit ad mōasteriū sc̄i dūicti si petita lnia
superioris lnia q nō valuerit trāsire qz
ēt v̄dicat sibi locū si nō ex ai leuitate
trāsisset. Et ex hoc ife: i q cū nō value-
rit trāsire: licite poterit p̄p̄ta anēte re-
dire ad suū p̄p̄tū mōasteriū. Et h̄ vo-
luit Jo. an. z Butri. i. d. c. l3 ibiqz dicit
q in suo p̄ori habitū z ordine perma-
nere. hec Panoz.

C S3 qd de abbata z alijs p̄latis exē
p̄tis: nūqd possit trāsire ad aliā religio-
nē p̄latis dimissis petita lnia z non
obtēta. Nost. dicit q necesse ē petere
lniaz. S3 Jo. an. in mer. in regula cū
nō stat. de re. tur. li. vi. p̄cludit q si isti
p̄lati h̄nt superiorē citra papā sufficit pe-
tere lniaz: l3 nō obtineat. Nam hec lra
p̄dit sp̄ale in ep̄o: ergo secus in p̄lato
ifertorib^o. ar. c. nōne. de p̄s. p̄. S3 si sūt
immediate s̄biecti pape n̄ p̄t eos fuccat

C S3 qro p̄ declaratōe p̄dictoz: p̄de 7
q religiosus exiis in mōasterio p̄bi h̄
fuaat regula v̄l irare aliā regionē lato-
rē. vbi tū fuaat: regularis q hito respe-
ctu ad p̄ntē v̄tūctū modū: sc̄dm mōa-
steriū qd ē religiois latioris dicit v̄tā
strictiorē: nūqd hoc sit licitū. pa. in. c. sa-
ne. de reg. ex dicitis Inn. ibi dicit q ad
valditatē igressus si dcm^o p̄siderare
regulā atqz iſtitutā. l3 modū v̄tūctū
de p̄ntē. vñ si fm mōasteriū h̄z regulā
strictiorē ab antiq̄ q tū de in multis lo-
cis si fuaatur nō ē licitū trāsire de vno
mōasterio qd h̄z regulā latiorē bñ ibi
fuaat ad fm mōasteriū vbi regula nō
fuaat. Opz. n. q fm mōasteriū existat
de p̄ntē i maiorē obfuaatā. z ē s̄bā val-
de notabile. z mlti in h̄ decipiūt ad-
nerētes solū regulā v̄triusqz mōaste-
rij atqz iſtitutē. z si ad modū v̄tūctū
de p̄ntē coexistēt. Et p̄ h̄ facti rō nāltā
nātrāsire ē p̄missus vt qz ducat v̄tāz
strictiorē. Si ergo i sc̄do mōasterio si
ductū v̄tā strictior: q̄ i p̄mo: l3 regula
fit strictior si v̄ trāsire licit^o: qz v̄ lſte
moneri eā dissolutiois: z si maioris re-
ligiois. Et p̄ hoc h̄es q l3 regula cano-
nicoz regulariū fit regula mōachoz la

Non est possibile et per rationes ipsorum
 eorum regula sit strictior: sicut est videre
 in scriptis predicatores. Quia habent regula
 Augustini latiorē regula Bernardi. tunc per
 rationes suas in tunc se arctauerunt ut eorum
 vita sit strictior vltima monachorum. vnde pu-
 eat Basil. naso quod predicatores transierunt
 ad monasteria monachorum apostasiam in-
 currunt. Non ob. si dicat quod rationes pnt
 tolli per aliam scriptam rationem. sed regula tolli
 non potest per rationes. Dic quod possunt tolli
 tunc scripta est quod pnt in primo monasterio vi-
 aut strictior. Nam per strictiores vltima dis-
 tarat supra permittit transire Et id bene di-
 cit pan. quod in non considerat quod religio sit
 perfectior vel melior sed solum quod actior.

¶ Donec quod aliquis regularis impetrent
 iniam transiendi ad arctiorē rationem po-
 stea pntet nōqd pnt tunc eū recte. sed.
 sed. si non inuenit arctiores religionē.
 vbi recipiat. vel si non poterat sustinere
 austeritatem illam et reuertit vult aut factam
 professionem. si potest repelli preterea pōis inie-
 vi renūciationis: cū facta fuerit ex causa.
 ut transiret ad seorsum religionem et causa secu-
 ta non sit. Secundo si professores fecit in seorsum.

¶ Quid si abbas vel puent iniane-
 rit aliquem simpliciter. et ipse renūciat sim-
 pliciter. si ex aliquo causa nisi forte ex odio. sed. sed.
 si non in iura. quod si est dicit in ias vagandi

¶ Ut bona quod monachorum cōtulit suo
 monasterio sciantur eū si transiret ad aliud
 monasterium. sed. pan. i. c. quod ad te. de
 cle. q. 1. quod aut talis professionem non fecit.
 quod ide recessit. et tunc aut donauit bona
 expressse. et indubie vltima donasse ratione persone
 quod non est possibile quod spoliasset se omnibus bo-
 nis ide transiēdo. Id renocat inde re-
 cedēdo. et vltima dōasse causa mortis inuidane
 vltima tali mortem secuta per professionem potest
 renocari sicut renocantur donatione causa
 mortis. Si autem donauit aliquem. tunc vltima do-
 nasse causa ingressus. Et sic bona non transi-
 unt in monasterium. sed remanent penes
 eū ex quo non est professus ar. in. c. bñficiū. et
 regla. i. vi. Sed panos. i. c. cam de pba:
 dicit quod aut dedit in pacto ingressus. et
 tunc vltima dōasse ratione ingressus. Secundo si ex i-
 ternallo. vltima si ex alijs pfecturis psumit

potest quod non causa ingressus dōauerit. quod tunc
 perfecta dōatio non renocat. Aut intrat
 monasterium faciendo professionem. tunc aut
 professio non tenet. aut sic. Primo causa
 bona quod tacite transierat redeunt ad personam
 suam quod accessorium sequi principale. aut ex-
 pisse pnt quod credebatur professionem tene-
 re et renocat ista bona. quod vltima dōasse causa
 mortis inuidane. ut dicitur est facti. l. si
 p. c. de h. i. vbi p. q. instituit aliquem
 credēdo illum filium meum auferent demum
 illi bona si postea est non esse filium Si hoc
 sciebat professionem non tenere. non reuo-
 cat quod vltima in omni causa donasse. Si hoc
 professio tenuit. aut tunc egreditur per penam
 suam quod collocat in alio monasterio ad
 agendum penam. et dant bona seorsum mo-
 nasterio quod ad vltima vide tex cum gl. nota-
 bili i. c. de lapsis. xvi. q. vi. Sed p. mor-
 tes nales vltima rediit ad penam mo-
 nasterium. et solidat cum perpetate bono-
 rum ut ibi Aut ide egreditur captendo fu-
 ga bona non recuperat. imo quod accessu
 rit potest eū abbas vendicat cum omnibus bo-
 nis potest eū acq. xvi. q. ij. abbates

¶ Ex quo nota quod quod acq. monachorum
 etiam fugitum. acq. monasterio quod tunc
 sit in partibus remotis. ut in. c. abbates.
 Aut ide egreditur licite. puta transiēdo
 ad monasterium strictior. vel promouet in
 latum alterius ecclesie. Nam tunc dubium est pul-
 chrum. quod si bonis quod transierat in penam mo-
 nasterium seu dignitates. nam aliqui moder-
 ni voluerunt quod dicit remanere penes
 penam. et quod acq. cedit hoc monasterio
 seu dignitati. et per hoc vltima tex. i. c. vno. x.
 viij. q. i. Alii dicit quod indistincte dicit bona
 cum persona transire. et quod illud. c. vnt. vltima
 pcedere in bonis acq. industria mona-
 chi quod illa remanet penes hoc monasterium
 Secundo in bonis premonialibus. quod illa vltima
 ipse accedet ad personam monachorum. sed expressse
 fuerit collata tunc ingressus ratione pcedat. Et
 hac vltima opt. tenet. d. Car. Bo. ad
 pe. et pu. tenet penam. et quod alio fuit ar-
 dua in seorsum. pa. pl. ha opio ut bona pre-
 monialia sequantur personam. Et per hoc adducte
 subtiliter in ar. tex. illi. c. vnt. vbi dicit
 quod monachus factus episcopus potest adire

q: tūc d: gaudere pūllegio dignitatis.
 Pro h facti: q: reat? oēs dignitatē ex
 cludit. De h vide. s. dānificatus. §. i.

Religiōi mendicātes sit trāleāt ad
 ordinē nō mendicātū ē de lnia pape
 nō hnt vocē vel locū in. c. et si ab ali
 eis pcedatur. Nec pnt hfe pōratū nec
 aliquā admīstratōez: vel q̄cūq; officia
 et ānua: nec tāq; vicarij vel mīstri v̄
 loca eoz tenētes: nec pnt q̄dēq; aia
 rum regīmen exercere. vt in cle. vt p
 fessores. de regula.

Relige. z corpa scōrū. Antiq; relige
 nō dnt extra capsā oñdi: nec ex po
 ni venales. Rō p̄hibītōis est hz pa. ex
 tra. e. c. i. q: cū oñdūt ossa nuda m̄
 toz deuotio tepescit. z de tractorib; cā
 obloqndi dat. Sicūt. n. q: si fuisz scōs
 ossa nō fuisz sic dīsp̄sa. nō aduertē
 tes q: oib; gūalr dēi ē. Lm̄s es z in
 cy. re his exceptis q̄ de ḡram singu
 lares facere voluit vt icorpe b̄e v̄r. z
 Jo. euāgeliste z siliū. Relige ē scōrū
 nō dnt expōt v̄ales q̄ fieri p̄t duob;
 mōis. P̄io cū hē vendūt ide accepto
 p̄cto. Nā sacra z religioza nō sūt i dnto
 alcul: nec capiūt estimatōem vt in
 sti. de re. di. §. nulli. Scōo q̄n exponū
 tur passim cā q̄stus. vt habeantur lar
 ge oblationes. Est. n. hec quedam lar
 ga venditō hec pano.

1 Nō lz aliquē venerari p scō ē si in
 v̄lta fecisset miracula sine auctoritate
 romāi p̄o. Intellige hoc q̄n q̄ v̄l pu
 blice aliquēz venerari p scō. Sc̄o autē
 si i occulta q̄s emittit p̄ces apud eum
 quem fore credit sanctum.